10

10
20

10
20
30

v
5
5
4

1°

1

Placa
414-2

414-1

Placa
00118
00117

Placa
00129
00128
00131
00130
00168

Placa
00132
00134
00133
00135

Placa
00100

Placa

00101

RESULTADO POR CATEGORIA

DESAFIO BROU TABULEIRO - DOMINGO

TABULEIRO

CONTROL
CRONOMETRAGEM

17/11/2025 11:46:52

Categoria: REDZ-DUPLA-FEMININA

Nome do Atleta

LUCIANA APARECIDA/KATIA MICHALSKY
LUCIANA APARECIDA/KATIA MICHALSKY

\
1
1

Tempo
03:57:44.312
03:57:43.998

S

DCT

Cidade
ANTONIO CARLO
BARBACENA

Categoria: REDZ-FEM-AMADOR-OVER-50

Nome do Atleta

ROSALIA SILVA DE SOUZA FERREIRA
MARIA NEUMA NEUMASANTOS

\
1
1

Tempo
03:39:09.733
04:12:35.667

S

Cidade
SAO JOSE DA L
PEDRO LEOPOLD

Categoria: REDZ-FEM-AMADOR-SUB-40

Nome do Atleta

LAIS VIANA DE SOUZA

SABRINA EMANUELA FIRMINO
PAULA SANTOS

ISABELLE ALICE RODRIGUES GOES
TAMIRES DAIANE DE LIMA SILVEIRA

\%

O O r B K

Tempo
02:20:15.317
02:36:08.275
03:28:25.639
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS

Cidade
ITABIRA
RAPOSOS
CONCEICAO DO
NOVA LIMA
SAO GERALDO

Categoria: REDZ-FEM-AMADOR-SUB-50

Nome do Atleta

CRISTIANA DE CASTRO
RITA DE MOURA COSTA

JAQUELINE VANESSA BRANDAO JERONIMO
THAIS PINTO COELHO SILVEIRA

Vv

[ S SN

Tempo
02:16:24.201
02:55:23.202
03:08:17.882
03:11:44.045

Categoria: REDZ-FEM-E-BIKE

Nome do Atleta

Categoria: REDZ-FEM-EXPERT

Nome do Atleta

TAINA SOUZA DA SILVEIRA

SORAIA RODRIGUES FERNANDES

Pagina 1

\
1

\%
1

Tempo

01:23:54.159

Tempo

02:40:59.605

S

S

Cidade

SAO JOSE DOS
MATOZINHOS
NOVA LIMA
CONCEICAO DO

Cidade
BELO HORIZONT

Cidade
VICOSA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA



1

10

.
5
5
s
5
&
7
o
o

.
5
5
4
5
&

Placa

00109

Placa
00111

Placa
00119

Placa
00136
00143
00105
00140
00138
00141
00139
00142
00137
00031

Placa
00151
00157
00145
00152
00149
00158

RESULTADO POR CATEGORIA

DESAFIO BROU TABULEIRO - DOMINGO

TABULEIRO

Categoria: REDZ-FEM-INF-JUV

S

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

17/11/2025 11:46:52

Cidade
CONTAGEM

Cidade

DNS PEDRO LEOPOLD

S

S

Cidade
BELO HORIZONT

Cidade

SETE LAGOAS
CONTAGEM

CMD

CMD

JOAO MONLEVAD
BELO HORIZONT
CMD

JUIZ DE FORA
BELO HORIZONT

DNF CMD

Nome do Atleta Vv Tempo

LETICIA DE OLIVEIRA PEREIRA RODRIGU 1 02:11:57.216
Categoria: REDZ-FEM-JUVENIL
Nome do Atleta \ Tempo

LUISA SERAFIM CORREA 0 00:00:00.000
Categoria: REDZ-MAS-AMADOR-OVER-60
Nome do Atleta \% Tempo

IRINEU BARONE COSTA 1 02:39:10.304
Categoria: REDZ-MAS-AMADOR-SUB-40
Nome do Atleta \% Tempo

CARLOS MAGNO MARQUES LIBOREIRO 1 01:53:27.671

RENAN HESLEY PINHEIRO SILVA 1 01:56:56.147

VICTOR HUGO SOARES MOREIRA 1 02:06:14.053

GUSTAVO HENRIQUE COSTA 1 02:23:10.802

FELIPE RODRIGUES DE SOUZA 1 02:36:20.268

LAURO RIBEIRO 1 02:54:11.764

GILSON FRANCISCO VERTELO GONZAGA 1 02:55:20.665

LEANDRO AMARAL COSTA 1 02:56:17.458

FELIPE CAMPOS ARAUJO 1 02:56:32.599

BRUNO VIEIRA PACHECO 0 00:00:00.000

Categoria: REDZ-MAS-AMADOR-SUB-50

Nome do Atleta \%
HILTON CELIO PORTUGAL
ROZILDO DE OLIVEIRA MARINHO
AUGUSTO TIAGO DA FONSECA
JUNIO DE SOUZA ALVES
FERNANDO BAHIA DA FONSECA SILVA

R, R R R R e

TIAGO LUIZ DE CASTRO

Pagina 2

Tempo
01:49:17.721
01:57:34.889
02:12:08.329
02:12:31.741
02:13:16.179

02:16:23.981

S

Cidade

BELO HORIZONT
CMD
CONTAGEM
CONTAGEM
BELO HORIZONT
SETE LAGOAS

Pais
BRA

Pais

BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



7°
8°
9°
10°
11°
12°

"
5
5
s
5
&
2

"
5
5
s

Placa
00156
00153
00146
00150
00147
00144
00172
00155
00154
00148

Placa
00160
00163
00159
00162
00166
00165
00161
00164

Placa
00169
00173
00167
00170

RESULTADO POR CATEGORIA

DESAFIO BROU TABULEIRO - DOMINGO

TABULEIRO

CONTROL
CRONOMETRAGEM

17/11/2025 11:46:52

Categoria: REDZ-MAS-AMADOR-SUB-50

Nome do Atleta

MARCIO JOSE DA SILVA

BRUNO OTONI COSTA

LEANDRO GANGANA ALVES

GERALDO MARCIO

RODRIGO FERREIRA DE SOUZA

BERNARDO DE ALMEIDA FREITAS
HENRIQUE BORGES LAGARES

ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS

MARCOS FELIPE DE ALMEIDA FERNANDES

EDUARDO BOAVENTURA LIMA FILHO

Vv

O O O O Rk R kP B R R

Tempo
02:26:45.187
02:50:02.091
03:23:42.046
03:33:28.068
03:44:53.270
04:02:32.904
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S

DNS
DNS
DNS
DNS

Cidade

BELO HORIZONT
CONCEICAO DO
BELO HORIZONT
CONTAGEM
CMD

CMD

BELO HORIZONT
CONCEICAO DO
CMD
CONCEICAO DO

Categoria: REDZ-MAS-AMADOR-SUB-60

Nome do Atleta

ANTONIO MARCOS MIGUEL
GILBERTO RAFANELLI

DIVALDO ROCHA NETO
WANDERLEY GIOVANI

SILVIO MARCIO DA ROCHA

RODNEI AGUIAR SILVA

ADRIANO FELICIANO DA SILVA

CLAUDIO DE SENA BATISTA PALMA

Vv

1
1
1
1
1
1
1
0

Tempo
02:11:04.448
02:11:30.496
02:17:29.827
02:33:21.034
02:49:30.830
03:33:57.757
03:42:22.788
00:00:00.000

Categoria: REDZ-MAS-E-BIKE

Nome do Atleta

MAGNO VENACIO

SAMUEL PIRONI

ANDRE FELIPE GHERARDY RODRIGUES

FERNANDO JOSE BITENCOURT PIRES

Pagina 3

Vv

1
1
1
1

Tempo
01:09:14.305
01:13:17.105
01:22:59.113
01:39:21.496

S

DNS

Cidade
SANTANA DO RI
BELO HORIZONT
CMD

BELO HORIZONT
ANTONIO CARLO
BELO HORIZONT
MONTES CLAROS
CMD

Cidade
BELO HORIZONT

ITAUNA
BELO HORIZONT

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
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5
s

1
20

.
5
5
4

10

10
20
3°

Placa
00102
00174
00108
00103
00106
00107
00104
00175

Placa
00110
00116

Placa
00113
00115
00171
00114
00112

Placa
00120

Placa
00127
00125
00121

RESULTADO POR CATEGORIA

DESAFIO BROU TABULEIRO - DOMINGO

Categoria: REDZ-MAS-EXPERT

Nome do Atleta

DIEGO PATRICK BOING
RIKELMY TADEU SILVA
PEDRO EUSTAQUIO DINIZ

TABULEIRO

GEORGE LUIZ QUEIROZ E SOUZA

MARCOS ANDRE SILVA ASSIS

NEI JUNIOR COSTA CARVALHO

HUGO DAVID OLIVEIRA SILVA
BRUNO PACHECO

Vv

1
1
1
1
0
0
0
0

Tempo
01:46:17.094
01:47:21.905
01:58:09.947
02:50:25.147
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: REDZ-MAS-INF-JUV

Nome do Atleta
PIETRO ALMEIDA

VITOR LORRAN SILVA PEREIRA

Categoria: REDZ-MAS-JUVENIL

Nome do Atleta

PEDRO ANTONIO ROCHA FERREIRA PINTO

SAMUEL SOARES BRAGANCA

GOMES

PEDRO HENRIQUE GLORIA CARVALHO

PEDRO ENZO OLIVEIRA MACHADO DE ARAU

MIGUEL MARIANO COSTA

\
1
1

\%

1
1
1
1
0

Tempo
01:54:30.863
03:07:36.825

Tempo
01:44:11.953
01:44:12.867
01:54:30.779
02:47:31.862
00:00:00.000

Categoria: REDZ-MAS-PCD

Nome do Atleta
LUCIO DA SILVA SOARES

\
1

Tempo
01:56:34.802

S

DNF
DNF
DNS
DNS

S

DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

17/11/2025 11:46:52

Cidade
RESENDE

CONTAGEM
CMD
CMD
CMD

CONCEICAO DO

Cidade

CONCEICAO DO

CMD

Cidade
SABARA
CONTAGEM
GUANHAES
CMD

CMD

Cidade
MARIANA

Categoria: REDZ-MAS-PESO-PESADO

Nome do Atleta

THIAGO SANTOS ABREU
MATHEUS OLIVEIRA DINIZ
DANIEL PACHECO RIBEIRO

Pagina 4

\Y
1
1
1

Tempo
01:59:06.795
02:03:03.984

02:28:31.805

S

Cidade
BARBACENA
CONTAGEM
POMPEU

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
DESAFIO BROU TABULEIRO - DOMINGO CRONOMETRAGEM
TABULEIRO 17/11/2025 11:46:52

Categoria: REDZ-MAS-PESO-PESADO

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade

4° 00123 GERSON CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR 1 03:05:58.879 SERRO
5° 00126 PABLO BELMON DE CARVALHO 1 03:12:21.204 CONTAGEM
00122 EDUARDO AGEU LOPES PEREIRA 0  00:00:00.000 @ DNS BELO HORIZONT

Pagina 5

Pais
BRA
BRA
BRA



